
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.5.2021 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Olecku. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe w Olecku do realizacji zadań związanych z narodowym spisem powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. w składzie: Wioletta Biszewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Kordynator 
Gminny, Iwona Marta Kubiak - Członek Gminnego Biura Spisowego, Barbara Kownacka - Członek Gminnego Biura 
Spisowego, Wojciech Wiktorzak - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Olecku w budynku przy Placu Wolności 1, 19-400 Olecko, który zapewnia 
pomieszczenie i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

3. Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy, przy pomocy Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe realizuje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura 
i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe w Olecku funkcjonuje od dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 6197917E-A85B-431A-A61F-B7951F1BF058. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


